
 

Reģ. Nr.40008000615, Elvīras ielā 19 k-2, Rīga, LV-1083, Latvija, tālrunis 67470444, e-pasts: lns@lns.lv, www.lns.lv 

 

Biedrības  “LATVIJAS NEDZIRDĪGO SAVIENĪBA” 

V A L D E S 

L Ē M U M S Nr. 10 - 1 

 

Rīgā 

2018.gada 11.oktobrī 

 

Par LNS valdes 2018.gada 30.augusta lēmuma Nr.8-1  

“Par LNS nekustamo īpašumu 18.novembra ielā 208, Daugavpilī” atcelšanu 

 

Klausījās: Biedrības „Latvijas Nedzirdīgo savienība” (LNS) valdes priekšsēdētāja – 

prezidente Sandra Gerenovska informē par to, ka ir saņemts e-pasts no LNS 

domes locekļa Vara Strazdiņa, kuru ir izsūtījis visiem LNS valdes locekļiem un ar 

kura saturu ir iepazinušies visi LNS valdes locekli. Ņemot vērā e-pasta saturu, ir 

nepieciešams atcelt 2018.gada 30.augusta LNS valdes lēmumu Nr.8-1, jo savādāk 

jautājums par šo nekustamo īpašumu 18.novembra ielā 208, Daugavpilī nav 

iespējams virzīt uz priekšu. Ierosina šo jautājumu izskatīt LNS domē ar LNS 

domes locekļa Vara Strazdiņa klātbūtni.  

 

LNS  VALDE  

N O L Ē M A: 1.  Neatcelt LNS valdes 2018.gada 30.augusta lēmumu Nr.8-1 “Par LNS 

nekustamo īpašumu 18. novembra ielā 208, Daugavpilī”. 

 

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 6 LNS valdes locekļi (Inese Immure, Brigita 

Lazda, Māra Lasmane, Ainārs Osmanis, Zigmārs Ungurs un Juris Grundulis), „Pret” – nobalso 

1 LNS valdes loceklis (Sandra Gerenovska). 

 

2.  LNS domes locekļa Vara Strazdiņa e-pastā saņemto pretenziju par 

nekustamo īpašumu 18.novembra ielā 208, Daugavpilī virzīt izskatīšanai LNS 

domes sēdē. 

 

3.  Uzdot SIA “LNS nekustamie īpašumi” valdes loceklim Guntaram Pāvelam 

sagatavot detalizētu informāciju par nekustamā īpašuma 18.novembra ielā 

208, Daugavpilī šībrīža stāvokli un pieaicināt neatkarīgu nekustamā īpašuma 

speciālistu piedalīties LNS domes sēdē, lai sniegtu skaidrojumu par 

18.novembra ielā 208, Daugavpilī vērtējuma saturu. 

 

(Lēmums pieņemts balsojot: „Par” – nobalso 7 LNS valdes locekļi (Sandra Gerenovska, 

Inese Immure, Brigita Lazda, Māra Lasmane, Ainārs Osmanis, Zigmārs Ungurs un Juris 

Grundulis), „Pret” – nav.  

 

 

Valdes priekšsēdētāja – prezidente     S.Gerenovska 

 


